



BIURO FINANSÓW

CBA/F-WZP/1552/2018

Warszawa, dnia 27.06.2018 r.

**Do uczestników postępowania
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „zakup sprzętu serwerowego” – 23/>PU/2018/MT

W związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm. - ustawa Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 11

Dotyczy zadanie 2 – serwer rack 1U

Zamawiający wymaga, aby serwer wyposażony był w 2 interfejsy sieciowe 10Gbit Ethernet. Prosimy o doprecyzowanie czy interfejsy sieciowe 10Gbit Ethernet mają być w standardzie BASE-T czy w standardzie SFP+?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dwa interfejsy sieciowe 10Gbit Ethernet mają być w standardzie BASE-T.

Pytanie nr 12

Dotyczy zadanie 2 - macierz dyskowa

Zamawiający wymaga aby macierz dyskowa wyposażona była w dwa kontrolery zarządzające z wkładkami iSCSI. Prosimy o doprecyzowanie ile portów iSCSI powinna posiadać macierz, ile portów powinno być obsadzone wkładkami iSCSI oraz jaka powinna być prędkość wkładek iSCSI?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dwóch co najmniej czteroportowych kontrolerów iSCSi obsadzonych wkładkami o prędkości co najmniej 1Gb.

Pytanie nr 13

Dotyczy zadanie 4 – serwer blade

Zamawiający wymaga, aby serwer blade wyposażony był w 2 procesory 12-sto rdzeniowe, dedykowane do pracy w serwerach, zaprojektowane do pracy w układach dwuprocesorowych, umożliwiających osiągnięcie przez serwer wyniku powyżej 990 punktów w teście SPECint_rate_base2006. Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w dwa procesory 12-sto rdzeniowe Intel Xeon E5-2650 v4 umożliwiające osiągnięcie przez oferowany serwer wyniku 990 punktów w teście SPECint_rate_base2006?

Odpowiedź

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dn. 19.06.2018 r. L.dz. CBA/F-WZP/1491/2018

Pytanie nr 14

Dotyczy zadanie 4 – macierz dyskowa

Zamawiający wymaga, aby macierz dyskowa posiadała interfejsy FC. Prosimy o doprecyzowanie ile portów FC powinna posiadać macierz, ile portów powinno być obsadzone wkładkami FC oraz jaka powinna być prędkość wkładek FC?

Odpowiedź

Macierz powinna posiadać dwa kontrolery co najmniej czteroportowe FC o prędkości zgodnej z zapisami SIWZ (Zamawiający wymaga, aby zaoferowany switch FC był w pełni kompatybilny z Cisco MDS 9124. Zaoferowany switch FC musi zostać skonfigurowany i połączony z MDS 9124 oraz dostarczoną macierzą).

Pytanie nr 15

Dotyczy zadanie 4 – przełącznik sieci SAN

Zamawiający wymaga, aby przełącznik posiadał min. 24 porty FC. Prosimy o doprecyzowanie ile portów FC ma być aktywnych w przełączniku oraz ile portów FC powinno być obsadzone wkładkami FC?

Odpowiedź

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dn. 19.06.2018 r. L.dz. CBA/F-WZP/1491/2018

Pytanie nr 16

Dotyczy zadanie 4 – przełącznik sieci SAN

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył wszystkie niezbędne licencje do switcha FC. Prosimy o doprecyzowanie jakie funkcjonalności powinny umożliwiać wspomniane niezbędne licencje do switcha FC?

Odpowiedź

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dn. 19.06.2018 r. L.dz. CBA/F-WZP/1491/2018

Pytanie nr 17

Dotyczy system kopii zapasowych

Czy długość wsparcia dla licencji systemu kopii zapasowych dla serwerów z zadań 1, 2 oraz 4 powinna być adekwatna do długości gwarancji oferowanych serwerów?

Odpowiedź

Tak, długość wsparcia dla systemu kopii zapasowych dla serwerów z zadań 1,2 oraz 4 musi być adekwatna do długości gwarancji oferowanych serwerów tj. min. 36 miesięcy.

Pytanie nr 18

Dotyczy system kopii zapasowych

Czy licencje dla systemu kopii zapasowych będą wykorzystywane do tworzenia kopii zapasowych maszyn wirtualnych Hyper-V czy VMware?

Odpowiedź

Licencję systemu kopii zapasowych mogą być wykorzystywane zarówno w środowiskach Hyper-V oraz VMware.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w poniższym zakresie:

Zmiana SIWZ

- Odpowiednie zapisy **pkt. 1 Rozdziału XII** otrzymują brzmienie:

- d) Ofertę należy złożyć do **dnia 04.07.2018 r. do godz. 10:30** w Biurze Finansów CBA, 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 3, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Poleczki 3, w **dniu 04.07.2018 r. o godz. 11:00**.

- do **Załącznika nr 2 do SIWZ Formularza ofertowego** dodaje się pkt. o następującej treści:

*Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.**

Wzór Formularza ofertowego w załączeniu do przedmiotowego pisma.

- do treści SIWZ dodaje się **Załącznik nr 5 do SIWZ „Klauzula informacyjna dotycząca danych osobowych uzyskanych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego”**

Wzór Załącznika nr 5 do SIWZ w załączeniu do przedmiotowego pisma.

- **Załącznik nr 1 do SIWZ Zadanie nr 2 „Wymagane parametry dotyczące serwera rack 1U”** odpowiednie zapisy tabeli otrzymują brzmienie:

<p>Procesory</p>	<p>Dwa procesory co najmniej 14-rdzeniowe, dedykowane do pracy w serwerach, zaprojektowane do pracy w układach dwuprocesorowych, umożliwiającym osiągnięcie przez serwer wyniku powyżej 134 punktów w teście SPECrate2017_int_base. Wynik dla oferowanego modelu serwera wyposażonego w oferowane procesory powinien być opublikowany i dostępny na stronie niezależnej organizacji www.spec.org</p>	<p>Producent Model Wynik w teście SPECrate2017_int_base - punktów.</p>
------------------	--	--

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art

Zadanie nr 1

Serwer „Cluster in a box” w ilości 1 szt.

Producent.....

Model.....

za cenęzł brutto.

(Ceny należy podać z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku)

(słownie złotych.....)

Przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie do dni kalendarzowych (min. 3 dni kalendarzowe, max. do 21 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy).

Na oferowany przedmiot zamówienia udzielamy gwarancji na okres..... miesięcy (minimum 36 miesięcy)

Zadanie nr 2

1) Serwer rack 1U w ilości 2 szt.

Producent.....

Model.....

Cena jednostkowa brutto

2) Przełącznik sieci LAN do połączenia z infrastrukturą Zamawiającego w ilości 2 szt.

Producent.....

Model.....

Cena jednostkowa brutto

3) Macierz dyskowa w ilości 1 szt.

Producent.....

Model.....

Cena jednostkowa brutto

za łączną cenęzł brutto.

(Ceny należy podać z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku)

(słownie złotych.....)

Przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie do dni kalendarzowych (min. 3 dni kalendarzowe, max. do 21 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy).

Na oferowany przedmiot zamówienia udzielamy gwarancji na okres..... miesiący (minimum 36 miesiący)

Zadanie nr 3

Serwer rack 1U w ilości 1 szt.

Producent.....

Model.....

za cenęzł brutto.

(Ceny należy podać z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku)

(słownie złotych.....)

Przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie do dni kalendarzowych (min. 3 dni kalendarzowe, max. do 21 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy).

Na oferowany przedmiot zamówienia udzielamy gwarancji na okres..... miesiący (minimum 36 miesiący)

Zadanie nr 4

1) Serwer blade do zamontowania w obudowie blade C7000 w ilości 2 szt.

Producent.....

Model.....

Cena jednostkowa brutto

2) Dysk SFF SAS do macierzy posiadanej przez Zamawiającego MSA 2040 w ilości 20 szt.

Producent.....

Model.....

Cena jednostkowa brutto

3) Macierz dyskowa w ilości 1 szt.

Producent.....

Model.....

Cena jednostkowa brutto

4) Pamięć RAM w ilości 12 szt.

Producent.....

Model.....

Cena jednostkowa brutto

5) Przełącznik sieci SAN do połączenia z infrastrukturą Zamawiającego w ilości 1 szt.

Producent.....

Model.....

Cena jednostkowa brutto

za łączną cenęzł brutto.

(Ceny należy podać z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku)

(słownie złotych.....)

Przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie do dni kalendarzowych (min. 3 dni kalendarzowe, max. do 21 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy).

Na oferowany przedmiot zamówienia udzielamy gwarancji na okres..... miesięcy (minimum 36 miesięcy)

2. Hasło dostępu do pliku JEDZ:
3. Inne informacje dla prawidłowego dostępu do dokumentu, w szczególności informacje o wykorzystanym programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania danych zawartych w JEDZ:
.....
.....

Oświadczam, iż wybór mojej oferty będzie/nie będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego.

W przypadku powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego wystąpi on w następującym zakresie:

Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego	Wartość towarów bez podatku	wskazanych bez kwoty

4. Na oferowany przedmiot zamówienia udzielamy rękojmi za wady sprzętu na okres 24 miesięcy.
5. Akceptujemy termin płatności wynoszący 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.
6. Oświadczam, iż spełniam wymagania zatrudnienia w okresie realizacji zamówienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w sposób określony w art. 22 §

1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108) osób wykonujących czynności objętych przedmiotem zamówienia w zakresie przyjmowania zgłoszeń awarii.

7. Oświadczamy, że:
- a) zapoznaliśmy się z treścią SIWZ i nie wnosimy do niej zastrzeżeń,
 - b) otrzymaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty,
 - c) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
 - d) akceptujemy zawarty w Załączniku nr 3 projekt umowy w sprawie zamówienia publicznego i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
 - e) ofertę składamy na kolejno ponumerowanych i podpisanych stronach.

8. Oświadczamy, że nie zamierzamy/zamierzamy powierzyć¹ wykonanie części zamówienia podwykonawcy(om)w zakresie:
-
- następującym podmiotom

9. Oświadczamy, że:
- polegamy na zdolności technicznej lub zawodowej, następujących podmiotów, które **będą brały** udział w realizacji części zamówienia*
-
-

10. Oświadczamy, że:
- polegamy na zdolności technicznej lub zawodowej, następujących podmiotów, które **nie będą brały** udział w realizacji części zamówienia*
-

11. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

12. Załącznikami do niniejszego formularza stanowiącymi integralną część oferty są:
- 1.
 - 2.

....., dn.

.....
(czytelny podpis i pieczęć upoważnionego przedstawiciela
lub imienna pieczęć lub podpis upoważnionego przedstawiciela)

¹ niepotrzebne skreślić

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

**Klauzula informacyjna dotycząca danych osobowych uzyskanych w ramach
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

W związku z prowadzonym postępowaniem informuję, że:

- Administratorem danych osobowych uzyskanych w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego z siedzibą w Warszawie przy Al. Ujazdowskich 9.
- Nadzór nad zgodnością przetwarzania danych osobowych sprawuje Pełnomocnik do spraw kontroli przetwarzania przez CBA danych osobowych, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1993, 2405, z 2018r. poz. 138, 650, 730), który zgodnie z art. 22b ust. 7 tejże ustawy, o naruszeniach przepisów ustawowych informuje organ pełniący funkcję nadzorczą dla Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego.
- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr 23/>PU/2018/MT prowadzonym w trybie nieograniczonego.;
- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;
- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
- nie przysługuje Pani/Panu:
 - prawo do usunięcia danych osobowych,
 - prawo do przenoszenia danych osobowych,
 - prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych.
- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany.

W związku z art. 6 pkt 2 Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), prawo Wykonawcy do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania oraz ograniczenia przetwarzania danych osobowych nie ma zastosowania i podlega postępowaniu skargowemu wynikającemu z odrębnych przepisów.